Bazıları bunun mecâzî bir ifade olduğunu söylese de Yüce Allah’ın, “bilakis onlar diridirler”, buyurması şehitlerin diri olduklarını ve rızıklandırıldıklarını, rızıkın da sadece canlı olanlara verildiğini gösterir (Kurtubî, C 5, 2006:408-409).

Nitekim önemli kelam ve tefsir alimi Zemahşerî’ye (ö. 538/1144) göre de şehitler diğer canlılar gibi rızıklanır, yerler ve içerler. Bu durum onların diri olduklarını tekit eder, Allah’ın rızıkıyla nimetlenmiş olduklarını gösterir (Zemahşerî, C 1, 1994:658) “Andolsun ki Allah yolunda öldürülür veya ölürseniz bilin ki Allah’tan gelecek bir bağışlama ve bir rahmet, onların biriktirdiklerinden daha hayırlıdır” (el-Al-i İmrân 3/157).